
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 193   del 18/12/2014

Registro Generale N° 1846   del 22/12/2014

OGGETTO: Riparazione server AA.GG. – Liquidazione fattura alla ditta Parsec 3.26 di Lecce -
CIG ZA70F15C12 – Cod. Antic. AC 0400 A

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 22/12/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali -
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 1846 del 22/12/2014 - (Prop. Det. n. 2006 del 18/12/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: RIPARAZIONE SERVER AA.GG. – LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA PARSEC 3.26 DI LECCE - CIG
ZA70F15C12 – COD. ANTIC. AC 0400 A 

Premesso:

- che nel mese di marzo c.a. il Server HP Proliant ML 350 G6 in dotazione presso il settore

 AA.GG. su cui sono installati i software relativi alla gestione economico-finanziaria, il personale, il

protocollo informatico e la gestione documentale degli atti, si è rotto non garantendo più la

funzionalità dei programmi;

-che con determinazione n°81 del 7.5.2014 per la riparazione ed il ripristino del sistema operativo è

stato dato incarico la ditta Parsec 3.26 di Lecce, che gestisce il sistema

informatico installato sul Server in questione, per una spesa di €1.390,00 oltre IVA,

come da preventivo;

- che con la precitata determinazione veniva impegnata la complessiva spesa di 

€ 1.695,80 sul Cap. 42 del bilancio corrente; 

Vista la fattura presentata dalla ditta Parsec 3.26, contenente l’importo impegnato;

Preso atto che la riparazione è stata effettuata e che il server è stato installato ed è perfettamente

funzionante;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione dell’importo dovuto;

Visto DURC e CIG

D E T E R M I N A

 

1) Per le motivazioni di cui in premessa, liquidare e pagare alla ditta Parsec 3.26 di Lecce l’importo

di € 1.695,80, comprensiva di Iva, come da fattura - CIG ZA70F15C12;

2) Dare atto che la complessiva spesa è stata già impegnata sul Cap. 42 del bilancio corrente.

Galatone, 18/12/2014  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1846 del 22/12/2014 - (Prop. Det. n. 2006 del 18/12/2014) - Pag. 2 di 2


